１

2026年２月 24日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                  代表者名 代表取締役会長兼社長CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務統括部長   松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役

の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件の異動につきましては、2026 年６月下旬開催予定の第 51 期定時株主総会および

その後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役および役職の異動（2026年６月下旬予定）

（１）異動の理由

  役員人事に伴う代表取締役および役職の異動

（２）異動の内容
氏 名 新役職名 現役職名

金田 達三 取締役会長 代表取締役会長兼CEO

２．取締役の異動（2026年６月下旬予定）

（１）新任の監査等委員である取締役候補者 （１名）

  （氏名）

プリティ 梨佐クリスティーン（ぷりてぃ りさくりすてぃーん）

（注）①プリティ 梨佐クリスティーン氏は社外取締役候補者であります。

   ②新任の監査等委員である取締役候補者の略歴は下記(３)に記載のとおりであります。

（２）退任予定の監査等委員である取締役(１名)

  （氏名）

   玉置 菜々子（たまおき ななこ）

２

（３）新任の監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

プリティ 梨佐クリスティーン

（1992年４月 25日生）

2019年 12月 弁護士登録、大阪弁護士会所属

2020年 １月 弁護士法人 淀屋橋・山上合同入所

３．（ご参考）新役員体制（2026年６月下旬予定）

   取締役会長             金田 達三

   代表取締役社長          岸本 安正

   取締役               松田 幸俊

取締役              関  大作

   取締役              玉木  功

   取締役              野口 真一

   取締役（社外）          坂本  充

   取締役（社外）          志田 幸宏

   取締役（監査等委員・常勤）    吉田 泰三

   取締役（監査等委員・社外）    プリティ 梨佐クリスティーン（新任）

   取締役（監査等委員・社外）    藤村 絵里子

 以 上